
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:50 Unteriberg Drusberg Reisen
07:05 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
07:10 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:20 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:25 Sattel Restaurant Post
07:35 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:40 Ibach Diesel
07:45 Brunnen Bahnhof
08:00 Flüelen Hauptplatz
08:05 Erstfeld Autobahnraststätte

Fahrt durch den Gotthard ins Tessin 
durch die Leventina nach Luino
10:30 ca. Ankunft
15:45 ca. Rückfahrt

Erwachsene Fr. 48.-
Jugendliche bis 16 Jahre Fr. 38.-
Kinder bis 12 Jahre Fr. 28.-

(Ausweis mitnehmen)

Wochenmarkt Luino 
 Mittwoch 21. Juni 2023

In Luino der grössten Stadt am Ostufer des Lago Maggiore findet wöchentlich 
ein international bekannter Markt statt. Das ausserordentlich vielseitige Ange-
bot erstreckt sich über Frischkäse, Wurstwaren, Fische, Früchte und Gemüse 
der Saison, Lederwaren und Bekleidungsstücke aller Art. In Gehdistanz befin-
den sich ortstypische Restaurants, Bars und Pizzerien mit einheimischen Spe-
zialitäten. Dank dem milden Klima begegnet man entlang der Uferpromenade 
seltenen, exotischen Bäumen und Pflanzen und geniesst dabei eine wunderba-
re Sicht über den Lago Maggiore.

EINSTEIGEORTE PROGRAMM

PAUSCHALPREIS


